



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

ORDEN DE COMPRA



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-008

DA-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de marzo de 2024

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-MARIELA BEATRIZ AGUILAR PACHECO
DOMICILIO [REDACTED]
RFC [REDACTED] TELEFONO 044 981 160 4534
DIAS ENTREGA 7 HÁBILES
GARANTIA

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
UNIDAD 26-UNIDAD ADMINISTRATIVA
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0070
R0326-0121
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	%RESICO	RESICO	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	1	\$40.00	\$40.00	16	\$6.40	0.00	\$0.00	\$46.40
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	2	\$199.00	\$398.00	16	\$63.68	0.00	\$0.00	\$461.68
0636	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/VERDE T/CARTA.	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50	16	\$2.64	0.00	\$0.00	\$19.14
0637	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/VERDE T/OFICIO.	PIEZA	1	\$19.50	\$19.50	16	\$3.12	0.00	\$0.00	\$22.62
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	8	\$46.00	\$368.00	16	\$58.88	0.00	\$0.00	\$426.88
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	1	\$24.00	\$24.00	16	\$3.84	0.00	\$0.00	\$27.84
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	3	\$10.50	\$31.50	16	\$5.04	0.00	\$0.00	\$36.54
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML., SECADO RAPIDO.	PIEZA	1	\$15.00	\$15.00	16	\$2.40	0.00	\$0.00	\$17.40
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	3	\$10.00	\$30.00	16	\$4.80	0.00	\$0.00	\$34.80
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	1	\$14.00	\$14.00	16	\$2.24	0.00	\$0.00	\$16.24
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$215.00	\$215.00	16	\$34.40	0.00	\$0.00	\$249.40
0715	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$230.00	\$230.00	16	\$36.80	0.00	\$0.00	\$266.80
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	5	\$3.72	\$18.60	16	\$2.98	0.00	\$0.00	\$21.58
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	8	\$26.27	\$210.16	16	\$33.63	0.00	\$0.00	\$243.79
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	2	\$50.44	\$100.88	16	\$16.14	0.00	\$0.00	\$117.02

Elaboró: ROGELIO MANUEL BALAN MAS
Original: Proveedor
Copias: Dependencias, Secretaría de Administración y Finanzas, Tesorería,
Dirección de Adquisiciones



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

ORDEN DE COMPRA



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-008

DA-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de marzo de 2024

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	2029-MARIELA BEATRIZ AGUILAR PACHECO		
DOMICILIO	[REDACTED]		
RFC	[REDACTED]	TELEFONO	044 981 160 4534
DIAS ENTREGA	7 HÁBILES		
GARANTIA			

DATOS DEPENDENCIA

RAMO	03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
UNIDAD	26-UNIDAD ADMINISTRATIVA		
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		
OBSERVACIONES			

ORDEN DE COMPRA



OC-0070
R0326-0121
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	%RESICO	RESICO	TOTAL
0728	GUIAS DE ARCHIVO TAMAÑO CARTA ALFABETICAS.	PAQUETE	1	\$280.00	\$280.00	16	\$44.80	0.00	\$0.00	\$324.80
0733	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.	PAQUETE	1	\$68.00	\$68.00	16	\$10.88	0.00	\$0.00	\$78.88
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	3	\$30.00	\$90.00	16	\$14.40	0.00	\$0.00	\$104.40
0738	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	2	\$4.80	\$9.60	16	\$1.54	0.00	\$0.00	\$11.14
0742	LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 192 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SUS HOJAS.	PIEZA	1	\$250.00	\$250.00	16	\$40.00	0.00	\$0.00	\$290.00
0746	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7M4, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$70.00	\$70.00	16	\$11.20	0.00	\$0.00	\$81.20
0750	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7M4, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$70.00	\$70.00	16	\$11.20	0.00	\$0.00	\$81.20
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRs.	BOLSA	1	\$17.00	\$17.00	16	\$2.72	0.00	\$0.00	\$19.72
0761	LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00	16	\$22.40	0.00	\$0.00	\$162.40
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$77.00	\$77.00	16	\$12.32	0.00	\$0.00	\$89.32
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	8	\$35.00	\$280.00	16	\$44.80	0.00	\$0.00	\$324.80
0829	PORTALAPICES COLOR HUMO.	PIEZA	8	\$22.00	\$176.00	16	\$28.16	0.00	\$0.00	\$204.16
0830	PORTAMINA 0.5, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.	PAQUETE	1	\$80.00	\$80.00	16	\$12.80	0.00	\$0.00	\$92.80
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	4	\$15.00	\$60.00	16	\$9.60	0.00	\$0.00	\$69.60
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00	16	\$3.52	0.00	\$0.00	\$25.52
0837	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.	PIEZA	3	\$17.00	\$51.00	16	\$8.16	0.00	\$0.00	\$59.16
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	4	\$2.00	\$8.00	16	\$1.28	0.00	\$0.00	\$9.28
0845	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	1	\$44.00	\$44.00	16	\$7.04	0.00	\$0.00	\$51.04

Elaboró: ROGELIO MANUEL BALAN MAS
Original: Proveedor
Copias: Dependencias, Secretaría de Administración y Finanzas, Tesorería, Dirección de Adquisiciones



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

ORDEN DE COMPRA



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-008

DA-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de marzo de 2024

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-MARIELA BEATRIZ AGUILAR PACHECO
DOMICILIO [REDACTED]
RFC [REDACTED] TELEFONO 044 981 160 4534
DIAS ENTREGA 7 HÁBILES
GARANTIA

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
UNIDAD 26-UNIDAD ADMINISTRATIVA
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0070
R0326-0121
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	%RESICO	RESICO	TOTAL
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	1	\$50.00	\$50.00	16	\$8.00	0.00	\$0.00	\$58.00
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	1	\$73.00	\$73.00	16	\$11.68	0.00	\$0.00	\$84.68
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$14.50	\$58.00	16	\$9.28	0.00	\$0.00	\$67.28
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	2	\$91.00	\$182.00	16	\$29.12	0.00	\$0.00	\$211.12
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$40.00	\$160.00	16	\$25.60	0.00	\$0.00	\$185.60
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	2	\$78.00	\$156.00	16	\$24.96	0.00	\$0.00	\$180.96
0872	TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA.	PIEZA	1	\$13.00	\$13.00	16	\$2.08	0.00	\$0.00	\$15.08
0917	MINAS DE GRAFITO 0.5MM, DUREZA HB, TUBO C/12 MINAS.	PIEZA	1	\$8.50	\$8.50	16	\$1.36	0.00	\$0.00	\$9.86
0933	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO OFICIO C/50 PIEZAS	PAQUETE	1	\$191.00	\$191.00	16	\$30.56	0.00	\$0.00	\$221.56
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDD, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM (8 1/2" X 11", C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$290.00	\$290.00	16	\$46.40	0.00	\$0.00	\$336.40
1076	BOLIGRAFO C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	1	\$49.80	\$49.80	16	\$7.97	0.00	\$0.00	\$57.77

Elaboró: ROGELIO MANUEL BALAN MAS
Original: Proveedor
Copias: Dependencias, Secretaría de Administración y Finanzas, Tesorería,
Dirección de Adquisiciones



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

SAFIN.SC-006

ORDEN DE COMPRA

DA-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de marzo de 2024

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-MARIELA BEATRIZ AGUILAR PACHECO
DOMICILIO [REDACTED]
RFC [REDACTED] TELEFONO 044 981 160 4534
DIAS ENTREGA 7 HÁBILES
GARANTIA

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
UNIDAD 26-UNIDAD ADMINISTRATIVA
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0070
R0326-0121
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	%RESICO	RESICO	TOTAL
1079	CARPETA TIPO "D" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	3	\$86.00	\$258.00	16	\$41.28	0.00	\$0.00	\$299.28
1080	CARPETA TIPO "D" DE 3" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	3	\$104.00	\$312.00	16	\$49.92	0.00	\$0.00	\$361.92
1089	ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	2	\$255.00	\$510.00	16	\$81.60	0.00	\$0.00	\$591.60
1100	MARCATEXTO COLOR ROSA, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$103.00	\$103.00	16	\$16.48	0.00	\$0.00	\$119.48
1101	MARCATEXTO COLOR VERDE, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$103.00	\$103.00	16	\$16.48	0.00	\$0.00	\$119.48
1107	PERFORADORA PEGASO 300 DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR GRIS, FABRICADA HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLITA AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, FUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND.	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00	16	\$158.40	0.00	\$0.00	\$1,148.40

Elaboró: ROGELIO MANUEL BALAN MAS
Original: Proveedor
Copias: Dependencias, Secretaría de Administración y Finanzas, Tesorería, Dirección de Adquisiciones



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

SAFIN.SC-008

ORDEN DE COMPRA

DA-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de marzo de 2024

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-MARIELA BEATRIZ AGUILAR PACHECO
DOMICILIO [REDACTED]
RFC [REDACTED] TELEFONO 044 981 160 4534
DÍAS ENTREGA 7 HÁBILES
GARANTIA

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
UNIDAD 26-UNIDAD ADMINISTRATIVA
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES



CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	%RESICO	RESICO	TOTAL
1120	PERFORADORA PEGASO 800 DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN DE HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO PARA DIFERENTES TAMAÑOS DEL PAPEL, PERFORA HASTA 30 HOJAS PAPEL, GUÍA PARA PAPEL.	PIEZA	1	\$650.00	\$650.00	16	\$104.00	0.00	\$0.00	\$754.00
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	3	\$110.00	\$330.00	16	\$52.80	0.00	\$0.00	\$382.80
1143	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO(21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	2	\$120.00	\$240.00	16	\$38.40	0.00	\$0.00	\$278.40
1203	PLUMAS AZOR PIN POINI / PUNTO FINO / TINTA NEGRA / 12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$47.00	\$94.00	16	\$15.04	0.00	\$0.00	\$109.04
1209	BOLÍGRAFO BIC PUNTO FINO 0.8 MM CAJA CON 12 PIEZAS PRECISIÓN COLOR DEL EXTERIOR TRANSPARENTE COLOR DE LA TINTA AZUL	PAQUETE	2	\$52.00	\$104.00	16	\$16.64	0.00	\$0.00	\$120.64

Total de artículos: 122

SUBTOTAL \$8,449.04
IVA \$1,351.86
RESICO \$0.00
TOTAL \$9,800.90

(SON: NUEVE MIL OCHOCIENTOS PESOS 90/100 M.N.)

Cadena original: [03|26|2111|OC-0070|2029|98009000|05032024|122|83|
Cadena encriptada: hkopVXI0WHqXsNLm7o3xRWXfEUx6mtj0rg58xfLnCfjeDb3urR7i4eilXKcpiqeBXLpSjkh/aSc=

Elaboró: ROGELIO MANUEL BALAN MAS
Original: Proveedor
Copias: Dependencias, Secretaría de Administración y Finanzas, Tesorería, Dirección de Adquisiciones



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

ORDEN DE COMPRA



SAFIN GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SAFIN.SC-008

DA-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de marzo de 2024

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-MARIELA BEATRIZ AGUILAR PACHECO
DOMICILIO
RFC TELEFONO 044 981 160 4534
DIAS ENTREGA 7 HÁBILES
GARANTIA

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
UNIDAD 26-UNIDAD ADMINISTRATIVA
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0070
R0326-0121
Ordinaria
CONCENTRADO

Table with 11 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, %IVA, IMPUESTO, %RESICO, RESICO, TOTAL

SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 8479
Folio SIACAM: 0077
Código SIACAM:



69d1810c1f304433ab743eda16e8eb55

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN...

ASÍ MISMO, EL PROVEEDOR SE OBLIGA A LA EMISIÓN DEL COMPLEMENTO DE PAGO QUE CORRESPONDA, ASÍ COMO DE ENVIAR A LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES ADSCRITA A LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, DENTRO DE LOS DIEZ DÍAS DEL MES SIGUIENTE A LA REALIZACIÓN DEL PAGO.

Handwritten signature of Concepción Chávez Ramos
Concepción Chávez Ramos
Directora General de Recursos Materiales
LAF. Víctor Manuel Saravía Pacheco
Director de Adquisiciones

Handwritten signature of Licda. Flor de María Guerrero López
Licda. Flor de María Guerrero López
Subdirectora de Adquisiciones Estatales

RECIBI:
FECHA: 08/03/24
NOMBRE: Antonio Faspa
FIRMA: [Signature]

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: ROGELIO MANUEL BALAN MAS
Original: Proveedor
Copias: Dependencias, Secretaría de Administración y Finanzas, Tesorería, Dirección de Adquisiciones